
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/446/

Código da publicação: 446

Data da emissão do comprovante: 17/05/2025 04:32:36

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 23/2025

N° do Processo: 42

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/03/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/03/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/04/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:08/04/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 36.800,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM DECORAÇÃO DE EVENTOS PARA ATENDER
ÀS SECRETARIAS.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM DECORAÇÃO DE EVENTOS PARA ATENDER
ÀS SECRETARIAS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/04/2025 00:00:00 PROC N° 042 DISPENSA N° 023 - DECORAÇÃO Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/446/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-especializada-em-decoracao-de-eventos-para-atender-as-secretariasspanp/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a24f6ec7335b69eb8ca6ff52c8063ece.pdf

